
Zarządzenie  Nr 2122/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  25 listopada 2010 roku 

                   

          w sprawie zmian w planach finansowych  

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle  na rok 2010.  
 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458,  
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 
123,poz. 835 i Nr 152, poz. 1020), Zarządzeniem Prezydenta Miasta Nr 2113/Fn/10 z dnia 
25 listopada 2010r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 – zarządzam  
co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2010 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Strategii i Rozwoju Promocji Miasta  
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 I.Pozostała działalność   

§ 6057 −  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

o kwotę 4.233,00 zł; 

Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 II.Pozostała działalność   

§ 6059 −  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

o kwotę 4.233,00 zł,  

 

2) Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji  

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 III.Pozostała działalność   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 341,00 zł, 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę  2.762,00 zł,  

 

3) Wydział Inwestycji i Remontów   

Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 IV.Pozostała działalność   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 700,00 zł, 



4) Wydział Organizacyjny  

Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 V.Pozostała działalność   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.403,00 zł; 
 

5) Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami   

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 700 −  Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdz. 70005 VI.Gospodarka  gruntami  

i nieruchomościami  
  

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 10.000,00zł ; 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 700 −  Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdz. 70005 VII.Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  
  

§ 4610 −  Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego   

o kwotę 10.000,00zł,  

 

6) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia    

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 851  −  Ochrona zdrowia    
Rozdz. 85153 VIII.Zwalczanie narkomanii    

§ 4170  −  Wynagrodzenia bezosobowe   o kwotę 2.400,00 zł; 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 851  −  Ochrona zdrowia    
Rozdz. 85154 IX.Przeciwdziałanie alkoholizmowi    

§ 4170  −  Wynagrodzenia bezosobowe   o kwotę 2.400,00 zł.  
 

2.    Miejski Zarząd Budynków Komunalnych  

1) Zmniejsza się wydatki :  

Dział 700 −  Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdz. 70001 X.Zakłady gospodarki mieszkaniowej     

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 120.000,00zł; 
2) Zwiększa się wydatki:  

Dział 700 −  Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdz. 70001 XI.Zakłady gospodarki mieszkaniowej     

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 90.000,00zł,  
§ 4480 −  Podatek od nieruchomości   30.000,00zł.  

 

3.  Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”   

1) Zmniejsza się wydatki (własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek   

 
o kwotę 

 
48,00 zł, 



§ 4260 − Zakup energii  o kwotę 2.000,00 zł,  
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych   o kwotę 110,00 zł,  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci  Internet  o kwotę 107,00 zł,  
§ 4360 − Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

65,00 zł,  
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
 

o kwotę 
 

76,00 zł;  
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
o kwotę 132,00 zł;  

2) Zwiększa się wydatki (własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4270 − Zakup usług remontowych  o kwotę 130,00 zł; 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł;  
§ 4410 −   Podróże służbowe krajowe o kwotę 408,00 zł;  

3) Zmniejsza się wydatki (zlecone): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek   

 
o kwotę 

 
139,00 zł, 

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych   o kwotę 150,00 zł,  
4) Zwiększa się wydatki (zlecone): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4410 −   Podróże służbowe krajowe o kwotę 289,00 zł;  
 

4. Zarząd Oświaty i Wychowania 
 
Jednostki oświatowe : 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5  
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 XII.Szkoły Podstawowe   

§ 4280  −  Zakup usług zdrowotnych  o kwotę 1.150,00 zł 
§ 4410  −  Podróże służbowe krajowe   o kwotę 500,00 zł 
§ 4700  −  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
  

600,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 XIII.Szkoły Podstawowe   

§ 4210  −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.250,00 zł 
 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 XIV.Szkoły Podstawowe   

§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

o kwotę  
 

550,00 zł; 



zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 XV.Szkoły Podstawowe   

§ 4350 −  Zakup usług dostępu do sieci  Internet  o kwotę 550,00 zł,  
 
3) Publiczne Przedszkole nr 6 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XVI.Przedszkola   

§ 4140 −  Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę 1.700,00 zł, 

§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

300,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XVII.Przedszkola   

§ 4270 −  Zakup usług remontowych  o kwotę 1.200,00 zł, 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 800,00 zł,  

 
4) Publiczne Przedszkole nr 11 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XVIII.Przedszkola   

§ 4740  −  Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

o kwotę 100,00 zł;  

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XIX.Przedszkola   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 100,00 zł,  
 
5) Publiczne Przedszkole nr 13 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XX.Przedszkola   

§ 4280  −  Zakup usług zdrowotnych  o kwotę   500,00 zł 
§ 4370  −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4390  −  Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii    

o kwotę   210,00 zł 

§ 4410  −  Podróże służbowe krajowe  o kwotę 300,00 zł;  

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XXI.Przedszkola   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 2.010,00 zł,  
 



6) Publiczne Przedszkole nr 15 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XXII.Przedszkola   

§ 3020  −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   

o kwotę 120,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XXIII.Przedszkola   

§ 4280 −  Zakup usług zdrowotnych   o kwotę 120,00 zł; 

 
7) Publiczne Przedszkole nr 20 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XXIV.Przedszkola   

§ 4300  −  Zakup usług pozostałych  o kwotę 1.000,00 zł,  
§ 4370  −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę  

 
 
 

150,00 zł;  
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 XXV.Przedszkola   

§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe    o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4280  −  Zakup usług zdrowotnych   o kwotę   150,00 zł.  

 
8) Zespół Szkół Miejskich nr 2 ( Publiczne Gimnazjum nr 2 )  
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 XXVI.Gimnazja    

§ 4350  −  Zakup usług dostępu do sieci Internet  o kwotę 1.400,00 zł;  
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 XXVII.Gimnazja    

§ 4750  −  Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji   

 
o kwotę 

 
1.400,00 zł.  

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


